Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão, riovernança e Desburocratização

""EFHnJ"ANOVOHAMBURGO
nUOANOO nA NOSS'4 GENTf

Of. n° 10-P/5743-SMGGDIDEXP/MAK Novo Hamburgo, 28 de outubro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: ENCAMINHAR RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Cumprimentando-o cordialmente encaminhamos, em anexo, a resposta aos
Pedidos de Providências por meio do Oficio lO-P/ 742-SMGGD/DEXP/MAK.

GUSTAVO DI
Prefe'

OFINCK

ri IrlR I 11I\/C1PAL Of .\010 fj~ 'IHI RCO
PROTOCOLO

nnr\" 1330 Llb:3.L

o 4 NOV, 2025

--------.------.--- www,novohamourgors.gov,bc--.------.------------

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 9354B-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos MuniCipais da Cflança e Adolescente e/oli dos Direitos e Cidadania do !joso.

Doe 5anque. Doe árqãos, 002 Modula Ossed, SALVE UMA VIDA.

i Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria di, G,!stâo, GO\lernança e Desburocratização

""EFHH",,,NOVOHAMBURGO
CWOANOü DA NC:5$A GEJtTE

Of. n° 10-P/5742-SMGGD/DEXPIMAK

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 28 de outubro de 2025

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Em atenção aos Pedidos de Providências 379312025 à 3836/2025, com exceção
das Indicações e Pedidos de Providências nOs 3800, 3814, 3818, 3824, 3826 e 3832/2025,

apresentados pelos(as) Nobres Vereadores e Vereadoras desta Casa Legislativa, infonnamos que
as solicitações foram encaminhadas aos devidos órgãos competentes e serão atendidas conforme
as possibilidades técnicas e operacionais.

Atenciosamente,

--------- \.vvVVJ.novohamburgo,rs_qC1v.Lt -------. ...

Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/oll dos OirEltos e Cidadania do Idoso.

Doe Sa"fJUE, Doe Ó'yao5, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.